
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З
10.03.2021 г. № 112

станица Динская

О проведении проверки личных дел в отношении учащихся и 
семей, состоящих на профилактическом учете в образовательных 

организациях МО Динской район

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1999 года №120-ФЗ 
«Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних», в целях контроля за ведением личных дел в 
отношении учащихся и семей, состоящих на профилактическом учете в 
образовательных организациях, п р и к а з ы в а ю :

1. Провести проверки соблюдения требований действующего 
законодательства Российской Федерации, Краснодарского края по 
формированию и ведению личных дел в отношении учащихся и семей, 
состоящих на профилактическом учете в образовательных организациях 
(далее - ОО) в период с 15.03.2021 г. по 26.03.2021 г.

2. Создать рабочую группу по проведению проверок в образовательных 
организациях с закреплением ОО для проведения проверки в составе:

Руководитель группы: Карпенко Марина Сергеевна -  начальник отдела 
воспитательной работы управления образования.

Члены группы:
-Владимирова Галина Ивановна - методист БОУ СОШ №3 (по 

согласованию): БОУ СОШ №1, БОУ СОШ №2, БОУ СОШ №3, АОУ СОШ 
№4, БОУ СОШ №28;

-Нереуцкая Любовь Ивановна - заместитель директора по 
воспитательной работе БОУ СОШ №2 (по согласованию): БОУ СОШ №5, 
БОУ СОШ №6, БОУ ООШ №7, БОУ СОШ №26;

-  -Сидорец Юлия Анатольевна - заместитель директора по
воспитательной работе БОУ СОШ №29 (по согласованию): БОУ СОШ №30, 
БОУ СОШ №38, БОУ СОШ №39, БОУ СОШ №53;

-Хозина Елена Сергеевна - заместитель директора по воспитательной 
работе БОУ СОШ №1 (по согласованию): БОУ СОШ №13, БОУ СОШ №10, 
БОУ ООШ №14, БОУ СОШ №20, БОУ ООШ №25;



-Рыбалкина Юлия Михайловна - заместитель директора по 
воспитательной работе БОУ СОШ №35 (по согласованию): БОУ СОШ №15,
БОУ СОШ №31, БОУ СОШ №37, БОУ СОШ №21.

3. Руководителям образовательных организаций 
проверок предоставить запрашиваемую

4. Контроль за исполнением приказа

Начальник управления образования

при проведении


